
２０２３年３月吉日

社会人連盟理事各位

栃木県社会人バスケットボール連盟

会 長 渡 辺 信 幸

（公 印 省 略）

２０２３年度栃木県社会人バスケットボール連盟総会の開催について

拝啓 理事の皆様には日頃より、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。ご多忙

中のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、当日欠席される場合は、委任状に代表者の署名捺印のうえ当連盟まで郵送、もしくは

お届けくださるようお願い申し上げます。

                                                       敬具

記

１．日  時 ２０２３年３月１９日（日） 午前 ９：３０ 受付開始

                        午前 ９：４５ 開会

２．場  所 とちぎ男女共同参画センター「パルティ」

住所：宇都宮市野沢町４－１        ℡ ０２８－６６５－７７００

３．議  題 ①2022 年度事業報告及び収支決算について

       ②2023 年度事業計画及び収支予算について

       ③その他

４．委任状の郵送先  〒３２０－０８６４ 宇都宮市住吉町７－３  石渡光平宛

以上

委 任 状

理事長 鈴木 克美 様   

上記の者を代理人と定め次の権限を委任いたします。

2023 年 3 月 19 日開催の栃木県社会人バスケットボール連盟総会において

決議する一切の件

２０２３年   月    日  住   所                       

氏   名                     印


